daets hcs libros ^
]

' '

ei alia inii.ia bracorum , eorumquo suilìuIis, lam in
: S. Pi. E. cardiuales , ctiam leualos, aut

icnpia rt'liDen- \ . .

'

di rei qa.ju? temporali S. R. E. ditione quam etiani camerariuni seu Camerani Anoslolicam
cuùJo uleniii- *

. . . . t

extra eam ubivis locorum et in quibusvis I vel nuncios, ctiam cum j)olestate legati et

chrisliani orbis parlibus conslitutis, per- | locorum Ordinarios, seu inquisitoresbao-

petuo proliibemiis ne quosvis libros et relicae pravitalis , forsan quomodolibet

codices impiosTlialmudicos saepe damila- concessae, ani quovis alio quacsilo co-

tos
,
vanissimns, cabalisticos nlquo alios ! lore, legere, babere, vel retinere, omei'e

nefarios a praedecessoribus noslris prò- vel vendere ani evulgari', ullo mudo nu-

bilos el condemnatos, nccnon opera, com-
: deant vel pracsumant.

menlaria, tractalus, volmnina el scripta, § 3 Omnes vero el quascumipio racul-

quaecumque, tam lingua hebraica quam
|

tales, litleras, permissiones, indulla, to-

quavisaliahaclenus conscripia, aul versa, ' leranlias legendi, lenendi, otiam ad tein-

odila et impressa, ac in poslorum con-

scribcnda aul verlenda , edenda vel ini-

primenda , lontinonlia seu conlinentes,

tacile vi;l expresse, bacrescs vel crrores

conira sacras Veleris Legis el Tcslamenli

scriptnras, necnon conlumolias, impicla

An. c. i;;o3

pus cerluin voi iiicorluiii, vel aliis prae-

lextibus quaccumquc, ut praeferliu-, pro-

bibita scripla, volumina, libros et alia

supradicta ([uibusvis ludaois , in genere

vel in specie, a praedecessoribus noslris

el dieta Sede Apostolica seu eius legatis,

tes, blaspbomias conira Donni, san(>li.>;si- cliam do lalore voi nnnciis aul inquisilo-

marn Trinilalfm et Salv.-iloiom noslium ribus liaoiolio;io praviuilis , aul locorum

Dominum losum Cbrislum, Eiusque .«an- Ordin.iriis vd quibusvis aliis, quavis di-

ctam cbrislianam (idoni . ac beatissimam gnilalo vel audorilale lungentibus, eliam

ipsius Cionitricom seinper Viruinem .Ma- S. 11. E. cardinalibus , eiusipie oame-

riam, et boalos Angeles, palriarcbas ,
' rario Gamerae piaodiclae, sub quibus-

prophftlas, aposlolosaliosque .«anclosDci, [vis verborum l'ormis ci conceplionibus ,

sacralÌ!.simam Crui.-em , siicramenla no- '. el (|nibiisvis cliam dcrogaloriarmn doro-

vae iegis, sacras imaginos ol saiiclam oa-
;

galoriis clausuiis, ac vini conlracliis in-

iholicani ecclcsiani el Sedem Apostoli- 1 ducenlibus , irrilanlibii>(iii( ci ;diis de-

cani, ac conira cbiislifidolcs
,
praeserlim cretis, eliam molu proprio ol ex caria